
ZARZĄDZENIE  NR 298/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

  Z DNIA 9.03.2004 r.

w sprawie  zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 154/2002 z dnia 15 
listopada 2002 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opiniowania wniosków 
przedsiębiorców o restrukturyzację należności publicznoprawnych stanowiących 
dochód budżetu Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2002 
r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 4 uchwały Rady Miasta Krakowa nr CXXIII/1166/02 z dnia 9 
października 2002 r. w sprawie restrukturyzacji należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań 
podatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta ( Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego nr 239 
z dnia 31 października 2002 ) zarządza się, co następuje :

§ 1

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie :
„ Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opiniowania wniosków przedsiębiorców o 
restrukturyzację należności publicznoprawnych stanowiących dochód budżetu Miasta 
Krakowa, w następującym składzie: 
Przewodniczący: 
Włodzimierz Janeczek -  Z-ca Dyrektora Wydziału Finansowego 
Członkowie: 
Danuta Żuk –            Wydział Finansowy 
Marzena Radzikowska –       Wydział Finansowy 
Helena Broniak – Wydział Finansowy 
Robert Nowak – Wydział Finansowy 
Tomasz Tylek – Wydział Budżetu Miasta
Alina Kwaśniak – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta 

§ 2

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie : 
„ Po zakończeniu prac w terminie do 30 czerwca 2004 r. Przewodniczący Zespołu przedkłada 
pisemną informację Prezydentowi Miasta Krakowa o ilości wydanych decyzji 
restrukturyzacyjnych oraz kwot objętych restrukturyzacją”. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


